[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/334/2017 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 30 de junho de 2017.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho-lhe em anexo, em resposta a seu ofício n. 029/2017, datado de 23/06, o Cadastro de Membros da CMGE - Comissão Municipal de Geografia e Estatística - devidamente preenchido com o nome do servidor de nossa Casa de Leis Márcio José Martins, servidor que, não nos resta dúvida, há de prestar valiosa contribuição no apoio logístico e acompanhamento dos trabalhos do Censo Agropecuário 2017 a ser realizado por essa importante instituição.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Antonio Izidio de Souza Filho
COORDENADOR DE SUBÁREA
AGÊNCIA DO IBGE

BEBEDOURO  - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO